CONVOCAÇÃO PARA ESTUDANTES APROVADOS E INFORMAÇÃO

PARA ESTUDANTES EM LISTA DE ESPERA - PROJETO

ADOLESCENTES POLIGLOTAS EM CONTEXTO HÍBRIDO 2022/2

Convocamos estudantes e responsáveis que estiverem listados como APROVADOS para

o primeiro encontro presencial do Adolescentes Poliglotas, seguindo o Edital SETRI nº

02/2022, Processo 23117.051291/2022-14, que institui:

5.1.6 É OBRIGATÓRIA a presença do estudante E de um de seus responsáveis no ato da
entrega da apostila e da assinatura do termo de compromisso, caso o estudante inscrito seja
selecionado para uma das vagas, em horário agendado para o dia 09 de agosto de 2022,
terça-feira, nos horários de 10:00, 13:30 ou 15:30, dependendo a turma para a qual o
estudante inscrito seja selecionado.

Neste primeiro encontro, a primeira meia hora será a apresentação do projeto para

adolescentes e responsáveis, entrega da apostila e assinatura do termo de compromisso. Os

adolescentes terão atividades na próxima hora, para conhecer a metodologia e o material

digital do curso. Os responsáveis podem aguardar na UFU ou voltar no final do horário para

buscar os adolescentes.

O local do encontro será o campus Santa Mônica, à Avenida João Naves de Ávila, 2121,

Bairro Santa Mônica, Uberlândia (MG), na sala 1U-209, Bloco U (próximo ao Centro de

Convivência).

Seguindo o protocolo de biossegurança disponibilizado em https://ufu.br/comitecovid19,

informamos que o uso de máscaras é obrigatório durante o encontro presencial.

Informamos aos estudantes e responsáveis que estiverem listados como LISTA DE

RESERVA, que estes serão mantidos informados por e-mail, caso haja desistências entre os

aprovados, considerando o seguinte item do Edital.

7.1 Os inscritos da lista de espera serão convocados à medida que forem surgindo vagas no
projeto, respeitada a ordem de inscrição.

Atenciosamente

Coordenação Adolescentes Poliglotas

TURMA 10:00 ÀS 11:30

CPF DO ESTUDANTE
TURMA

SELECIONADA
CLASSIFICAÇÃO

***98305*** 10:00/11:30 APROVADO

***24151*** 10:00/11:30 APROVADO

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=4228129&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000159&infra_hash=922c245b5696945c44bc53c90dfa52334cfc616422be56e51f37b884a7893c05
https://ufu.br/comitecovid19

***01164*** 10:00/11:30 APROVADO

***26975*** 10:00/11:30 APROVADO

***53598*** 10:00/11:30 APROVADO

***61799*** 10:00/11:30 APROVADO

***61795*** 10:00/11:30 APROVADO

***66460*** 10:00/11:30 APROVADO

***60576*** 10:00/11:30 APROVADO

***14844*** 10:00/11:30 APROVADO

***09230*** 10:00/11:30 APROVADO

***94427*** 10:00/11:30 APROVADO

***85749*** 10:00/11:30 APROVADO

***22400*** 10:00/11:30 APROVADO

***90603*** 10:00/11:30 APROVADO

***10941*** 10:00/11:30 APROVADO

***87913*** 10:00/11:30 APROVADO

***87681*** 10:00/11:30 APROVADO

***58346*** 10:00/11:30 APROVADO

***19756*** 10:00/11:30 APROVADO

***19849*** 10:00/11:30 APROVADO

***28724*** 10:00/11:30 APROVADO

***60168*** 10:00/11:30 APROVADO

***21681*** 10:00/11:30 APROVADO

***47861*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

***41510*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

***60577*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

***36314*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

***93668*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

***55238*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

***41057*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

***59732*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

***08387*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

***89341*** 10:00/11:30 LISTA DE RESERVA

TURMA 13:30 ÀS 15:00

CPF DO ESTUDANTE
TURMA

SELECIONADA
CLASSIFICAÇÃO

***98040*** 13:30/15:00 APROVADO

***87467*** 13:30/15:00 APROVADO

***99642*** 13:30/15:00 APROVADO

***97090*** 13:30/15:00 APROVADO

***13248*** 13:30/15:00 APROVADO

***07157*** 13:30/15:00 APROVADO

***21621*** 13:30/15:00 APROVADO

***85653*** 13:30/15:00 APROVADO

***13236*** 13:30/15:00 APROVADO

***58436*** 13:30/15:00 APROVADO

***97088*** 13:30/15:00 APROVADO

***30666*** 13:30/15:00 APROVADO

***81522*** 13:30/15:00 APROVADO

***18799*** 13:30/15:00 APROVADO

***65079*** 13:30/15:00 APROVADO

***86234*** 13:30/15:00 APROVADO

***73231*** 13:30/15:00 APROVADO

***06188*** 13:30/15:00 APROVADO

***66122*** 13:30/15:00 APROVADO

***03393*** 13:30/15:00 APROVADO

***58591*** 13:30/15:00 APROVADO

***05418*** 13:30/15:00 APROVADO

***13402*** 13:30/15:00 APROVADO

***07396*** 13:30/15:00 APROVADO

***94088*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

***05397*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

***95765*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

***58841*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

***34241*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

***96801*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

***08613*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

***02608*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

***98758*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

***41399*** 13:30/15:00 LISTA DE RESERVA

TURMA 15:30 ÀS 17:00

CPF DO ESTUDANTE
TURMA

SELECIONADA
CLASSIFICAÇÃO

***78299*** 15:30/17:00 APROVADO

***19839*** 15:30/17:00 APROVADO

***78270*** 15:30/17:00 APROVADO

***43631*** 15:30/17:00 APROVADO

***58144*** 15:30/17:00 APROVADO

***65143*** 15:30/17:00 APROVADO

***51287*** 15:30/17:00 APROVADO

***78766*** 15:30/17:00 APROVADO

***41001*** 15:30/17:00 APROVADO

***72529*** 15:30/17:00 APROVADO

***62735*** 15:30/17:00 APROVADO

***45936*** 15:30/17:00 APROVADO

***25899*** 15:30/17:00 APROVADO

***78766*** 15:30/17:00 APROVADO

***08184*** 15:30/17:00 APROVADO

***01915*** 15:30/17:00 APROVADO

***72549*** 15:30/17:00 APROVADO

***89499*** 15:30/17:00 APROVADO

***23331*** 15:30/17:00 APROVADO

***84450*** 15:30/17:00 APROVADO

***11348*** 15:30/17:00 APROVADO

***43263*** 15:30/17:00 APROVADO

***40105*** 15:30/17:00 APROVADO

***66629*** 15:30/17:00 APROVADO

***89498*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA

***00641*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA

***14360*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA

***56403*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA

***05653*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA

***12714*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA

***78270*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA

***10805*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA

***99355*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA

***62494*** 15:30/17:00 LISTA DE RESERVA